
Výkres  —  Půdorys 1. PP + řez 1-1 Číslo výkresu  —  01 Měřítko  — 1:50

Investor  —  FNB, Jihlavská 20, 625 00  Brno 

Akce  —  TTO výměna chladících boxů - část EXPEDICE

Parcela —  1681/24, 1681/25 Katastrální území  —  Starý Lískovec [612014]

Stupeň — dokumentace pro provedení stavby

Datum  —  listopad 2024

Vypracoval  —  Ing. Kateřina Zonová

Souřadnicový systém  —  BPV 0,000 —Revize   —   00

LABORATOŘ
AKUTNÍ RUTINA

LABORATOŘ
NEAKUTNÍ RUTINA

0.173
EXPEDICE
0.164

VSTUPNÍ ČÁST
0.161

0.172
CHODBA

0.165
CHLADÍRNA

0.176
STROJOVNA
CHLAZENÍ

SKLAD OBALŮ
A ZDRAV. MATERIÁLU

0.207

TROMBOCYTY

PŘÍJEM VZORKŮ
0.163

SKLAD
ODPADU

ÚKLID
0.205

0.206

0.167

OZAŘOVNA
0.168

0.169
MRAZÍRNA

0.162

TROMB.
SKLAD

0.166

H

SLUŽBA I

190
PŘEDS.

0.193

KOMUNIKAČNÍ HALA
0.101

RAMPA

1.1

2.1

4.1

6.1

1.3

2.3

3.3

4.3

1.5

2.4

2.2 1.2

7.4

7.2

7.8 3.4

7.1

1.6

7.5

7.6

6.4

4.2

1.4

CHLADÍRNA
REPASE

CHLADÍRNA
0.170

6.3

6.2

7.7

0.175

KOMUNIKAČNÍ PLOCHA

CHODBA

0.103

0.104

0.102

0.172

0.203

1
1

PŘEDPOKLÁDANÁ TRASA VZT

0.155

191 7.3

Místo stavby  —  FNB, objekt I2, 1. PP

Část — architektonicko stavební řešení stávající stav
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Pochůzná podlahová vrstva
Nosná betonová vrstva
Polyuretanový izolační panel (opláštěný)
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Hydroizolace
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LEGENDA  :

1.1   Kompresorová jednotka KLE-3DC-750

1.3   Ventilátorový výparník DSE 35110E
1.4   Odvod kondenzátu, Cu D22 mm, izolovaný, zesílené vyhřívání

1.6   Lamelová clona
1.5   Vyrovnávací ventil

MRAZÍRNA  0.169

1.2   Kondenzátor SHVN 9/5

2.1   Kompresorová jednotka KME-M-36

2.3   Ventilátorový výparník DSE 3017AE
2.4   Odvod kondenzátu, Cu D22 mm, izolovaný, vyhřívaný

CHLADÍRNA 0.165

2.2   Kondenzátor SHVN 9/5

2.1   Kompresorová jednotka KME-M-36 (společná s chladírnou 0.165)

3.3   Ventilátorový výparník DSE 3017AE
3.4   Odvod kondenzátu, Cu D22 mm, izolovaný, vyhřívaný

CHLADÍRNA 0.170

2.2   Kondenzátor SHVN 9/5 (společný s chladírnou 0.165)

4.1   Kondenzační jednotka S.HA017Z1011
CHLADÍRNA - REPASE

4.2   Ventilátorový výparník MRE 210E
4.3   Odvod kondenzátu, Cu D22 mm, izolovaný, vyhřívaný

6.1   Řídící rozvaděč RC 0.176
OSTATNÍ

6.2   Závěsný instalační žlab ve výšce 2700
 

6.3   Závěsný instalační žlab ve výšce 2700 - 2900 mm

7.1   Průraz ve výšce 2700 mm nad podlahou (š = 300 mm, v = 150 mm)
7.2   Průraz ve výšce 2850 mm nad podlahou (š = 150 mm, v = 100 mm)
7.3   Průraz ve výšce 2850 mm nad podlahou (š = 150 mm, v = 100 mm)

6.4   Závěsný instalační žlab ve výšce 2700 - 2900 mm

7.4   Průraz ve výšce 2900 mm nad podlahou (š = 150 mm, v = 100 mm)
7.5   Průraz ve výšce 2700 mm nad podlahou (š = 150 mm, v = 100 mm)
7.6   Průraz ve výšce 2750 mm nad podlahou (š = 150 mm, v = 100 mm)
7.7   Průraz ve výšce 2850 mm nad podlahou (š = 150 mm, v = 100 mm)
7.8   Průraz ve výšce 2900 mm nad podlahou (š = 150 mm, v = 100 mm)

       (Sklon směrem ke strojovně cca 4%)

       (Sklon směrem ke strojovně cca 4%)

       (Sklon směrem ke strojovně cca 4%)

Osvětlovací těleso, 60 W, vodotěsné

Zápachová uzávěra s možností napojení Cu potrubí D22mm (dodávka ZTI)

Přívod elektro pro rozvaděč chlazení RC 0.151
"Důležité obvody"  - 400V/50Hz - 12,2 kW ukončit volným koncem 4 m ve výšce 2000 mm nad podlahou
"Ostatní obvody"  - 400V/50Hz - 5,1 kW ukončit volným koncem 4 m ve výšce 2000 mm nad podlahou

Cu propojovací potrubí

Spínač osvětlení

Vzduchotechnika

Poznámka:
- v řezu je uvedena předpokládaná skladba podlahy v chladírně a mrazírně - dle dostupných podkladů;  

Kontroloval  —  Ing. arch. Jiří Marek

Půdorys 1. PP - řešená část

Řez 1-1 chladírnou a mrazírnou


